

**Randbøl Savværk ApS**  
**Rygbjergvej 4, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 18 63 70 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Lars Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randbøl Savværk ApS Rygbjergvej 4 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 18 63 70 06
	Stiftet: 30. juni 1995
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Leif Nielsen, formand Lars Nielsen
<b>Direktion</b>	Lars Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af savværk. Produkterne bliver udelukkende solgt på det danske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.521 t.kr. mod 4.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.581 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.521.456</b>	<b>4.341.046</b>
1 Personaleomkostninger	-3.049.924	-2.910.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.452	-160.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.332.080</b>	<b>1.270.532</b>
Andre finansielle indtægter	46	1
Øvrige finansielle omkostninger	-21.324	-12.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.310.802</b>	<b>1.257.554</b>
Skat af årets resultat	-729.416	-276.942
<b>Årets resultat</b>	<b>2.581.386</b>	<b>980.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	581.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.581.386</b>	<b>980.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.110.490	1.192.270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.214	383.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.436.704</u>	<u>1.576.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.436.704</u></b>	<b><u>1.576.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.545.390	2.028.435
Varebeholdninger i alt	<u>4.545.390</u>	<u>2.028.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.127	256.527
Tilgodehavende selskabsskat	179.584	46.058
Andre tilgodehavender	110.925	0
Tilgodehavender i alt	<u>559.636</u>	<u>302.585</u>
Likvide beholdninger	<u>2.953.135</u>	<u>4.626.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.058.161</u></b>	<b><u>6.957.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.494.865</u></b>	<b><u>8.533.270</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.458.773	4.877.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.658.773</u></b>	<b><u>6.077.387</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	26.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.000</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.174.413	1.701.519
Anden gæld	630.679	728.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.092	2.429.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.805.092</u></b>	<b><u>2.429.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.494.865</u></b>	<b><u>8.533.270</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.896.775	1.000.000	6.096.775
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	-19.388	1.000.000	980.612
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.877.387	1.000.000	6.077.387
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	581.386	2.000.000	2.581.386
	<b>200.000</b>	<b>5.458.773</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.658.773</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.714.486	2.593.958
Pensioner	258.348	249.767
Andre omkostninger til social sikring	<u>77.090</u>	<u>66.469</u>
	<u><b>3.049.924</b></u>	<u><b>2.910.194</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garanti forbundet med selskabets normale aktivitet.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pr. 31. december 2021 er der ingen bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.110 t.kr. pr. 31. december 2021.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.